
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

JHC Stabilizace silničního tělesa I/4 ve Vimperku 

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření
V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

~0
C/5

 
o

 
o 

^ Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5
01 Vedlejší rozpočtové náklady společné pro SO 801 - 807

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02720

POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
položka zahrnuje
- aktualizace, projednání a zajištění povolení DIO s DOSS
- případné řízení provozu proškolenými pracovníky
- zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO 
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

KPL

2 02730

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Vytýčení sítí před zahájením výstavby jejich správci
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními

KPL

3 02811

PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 
Účast geologa na stavbě
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi

KPL

4 029113

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY
vytyčení a měření během výstavby
zaměření skutečného provedení stavby
vyhotovení ZMK (základní mapa komunikace) dle datového
předpisu B2/C1 dostupného na www.rsd.cz
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

KUS

5 02943

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 
pro celou stavbu
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi

KPL

6 02944

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ 
V DIGIT FORMĚ 
a tištěné 
pro celou stavbu
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi

KPL

7 02945

OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální 
úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce

KUS

http://www.rsd.cz


- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným 
katastrálním úřadem

8 02960 a

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
Zajištění archeologického dozoru
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným 
dozorem

KPL

9 02960 b

OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
Zajištění dozoru koordinátora BOZP
POZN: Zabezpečení stavby a okolí není součástí této položky. 
Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným 
dozorem

KPL

10 02991

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
Označení stavby, informační tabule ŘSD: 2+4=6,000 [A] 
položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení 
a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti

KPL

11 03100

ZAŘÍZENÍ STAVENISTE - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 
Zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. 
pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova 
zařízení

KPL

12 03510

STAVEBNÍ s t r o j e  m o b il n í NA ZEMNÍ PRÁCE
Náklady na přesuny vytěžených a nasypávaných materiálů stavby
- obtížně přístupný terén o velkém sklonu (sjezdy, nutné úpravy
terénu vč. projednání a uvedení do původního, resp. dohodnutého
stavu)
Zahrnuje objednatelem povolené náklady na stavební vybavení 
zhotovitele

KPL

13 03550

STAVEBNÍ STROJE MOBILNÍ - FINIŠERY
Náklady na přesuny strojů pro práce na obnově vozovky (3 etapy)
Zahrnuje objednatelem povolené náklady na stavební vybavení
zhotovitele

KPL

Digitáln podepsal: ...................... 
...............
Datum: 31.03.2020 14:46:47 +02:00


